



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

FRIBIKESHOP TÅSTRUP ApS

Taastrup Hovedgade 101

2630 Taastrup

CVR-nr.: 35049614

Årsrapport 2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2024

Hans Henrik Lund
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

FRIBIKESHOP TÅSTRUP ApS
Taastrup Hovedgade 101
2630 Taastrup
CVR-nr.: 35049614
Hjemstedskommune: Taastrup

Direktion

Rune von Moos

Revision

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med cykler og cykeltilbehør samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. -804.497 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.086.809 og en egenkapital på kr. 186.423.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 – 31. december 2023

	Note	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttoresultat		726.570	1.796.365
Personaleomkostninger	1	-1.498.730	-1.436.935
Af- og nedskrivninger	2	-74.031	-56.381
Resultat før finansielle poster		-846.192	303.049
Finansielle indtægter	3	0	24.562
Finansielle omkostninger	4	-86.110	-73.701
Resultat før skat		-932.301	253.910
Skat af årets resultat	5	127.804	-63.846
Årets resultat		-804.497	190.064
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	600.000
Overført resultat		-804.497	-409.936
		-804.497	190.064

Balance 31. december 2023

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Note	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		289.955	363.984
Materielle anlægsaktiver	6	<u>289.955</u>	<u>363.984</u>
Kontraktlige aktiver		550.982	536.159
Finansielle anlægsaktiver		<u>550.982</u>	<u>536.159</u>
Anlægsaktiver		<u>840.937</u>	<u>900.143</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.838.643	1.956.143
Varebeholdninger		<u>1.838.643</u>	<u>1.956.143</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.804	87.016
Tilgodehavende selskabsskat		84.000	0
Andre tilgodehavender		145.821	639.476
Tilgodehavender		<u>362.625</u>	<u>726.492</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Likvide beholdninger		<u>23.604</u>	<u>2.111</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.245.872</u>	<u>2.705.746</u>
Aktiver		<u>3.086.809</u>	<u>3.605.889</u>

Balance 31. december 2023

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Note	kr.	kr.
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		106.423	910.920
Egenkapital		<u>186.423</u>	<u>990.920</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	0	127.804
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>127.804</u>
Gæld til banker		511.980	662.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.360.513	506.620
Gæld til associerede virksomheder		385.000	300.000
Selskabsskat		0	866
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.136	0
Anden gæld		630.758	1.016.967
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.900.386</u>	<u>2.487.165</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.900.386</u>	<u>2.487.165</u>
Passiver		<u>3.086.809</u>	<u>3.605.889</u>
		Note	
Pantsætninger og sikkerheder		7	
Eventualposter mv.		8	

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.355.521	1.359.724
Pensionsbidrag	132.985	62.579
Andre sociale omkostninger	10.224	14.632
	<u>1.498.730</u>	<u>1.436.935</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	74.031	56.381
	<u>74.031</u>	<u>56.381</u>
3 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	0	24.562
	<u>0</u>	<u>24.562</u>
4 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	86.110	73.701
	<u>86.110</u>	<u>73.701</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	52.866
Regulering af udskudt skat	-127.804	10.980
	<u>-127.804</u>	<u>63.846</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	50.541	44.767
Finansielle aktiver	0	536.159
Skattemæssige underskud	-50.541	0
	<u>0</u>	<u>580.926</u>
	<u>0</u>	<u>127.804</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%		
Selskabet har ikke indregnet fremførbar skattemæssige underskud på 334.861 kr.		

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2023	726.745
Tilgang	0
Kostpris 31. december 2023	<u>726.745</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	362.759
Årets afskrivninger	74.031
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>436.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>289.955</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u>363.984</u>

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser